第１０号様式

　京都府教育情報ネットワーク
　システム管理者 　　　 　様
年　月　日

　　　                             　　　 　　　　利用機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用機関の長　職・氏名

ホームページ閲覧の制限の緩和について（依頼）

　京都府教育情報ネットワークシステム利用細則第７条第４項の規定により、下記のとおりホームページ閲覧の制限の緩和を依頼します。

記

１　対象ホームページ（URL、IPアドレスはどちらかを記入してください。）
　(1) URL：　http://

  (2) IPアドレス：　     .     .     .

  (3) ホームページに掲載されている情報の内容

　(4) 生徒系ネットワーク　・　教員系ネットワーク

（○で囲んでください。市町（組合）立学校は、生徒系ネットワークとなります。）

２　利用目的